
5月1日（月）
COVID-19 PCR検査
※検査状況により、一度に全員の方のご報告ができない場合があります。
検査日から４日以上経っても番号が記載されず病院からの連絡もない場合には、
当院代表電話までお問合せください。

陽性 陰性
患者ID 患者ID

09002279
13020941
17060999
17075741
19009639
21028902
21066938
22029759
22110663
23028527
89004053
95012979

＊PCR検査は一定の確率で判定保留となる場合があります。 判定保留となった際は、
再検査を実施の上、検査結果を更新することがあります。


